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(Bu öngörü, belirli kişilere ya da tarihsel verilere doğrudan atıf yapılmadan hazırlanmıştır. Disney 

Brothers Cartoon Studio’nun kuruluşunun etrafındaki koşulları betimler. 1923 yılında, Kansas City’deki 

Laugh-O-Gram Studio’nun iflasının ardından Walt Disney, cebinde çok az parayla Los Angeles’a taşındı. 

İlk başta amcası Robert Disney’nin evinde kaldı ve oturma odasında animasyon projeleri üzerinde 

çalışmaya başladı. 16 Ekim 1923’te, kardeşi Roy O. Disney ile birlikte Disney Brothers Cartoon Studio’yu 

kurdu; stüdyo, Los Angeles’taki Kingswell Avenue üzerinde bulunan küçük bir ofisten yönetiliyordu.) 

Bu ayın anlatmak istediği hikâye pratik, odaklı ve büyük ölçüde kaynaklarını nasıl kullandığın, onları 

kiminle paylaştığın ve sesinin kamusal alanda nasıl yankı bulduğu ile ilgili. Doğal olarak titiz ve 

özdisiplinlisin; bir hedefe kendini adadığında dayanıklılık ve ustalık getirirsin. Evde güçlü bir bağımsızlık 

çizgin ve kamusal hayattaki güç dinamiklerine karşı keskin bir radarın da var. Doğuştan gelen bu güçlü 

yanların (ve güvenlik ile risk arasındaki zaman zaman yaşanan çekişme) şimdi gelişen her şeyi 

şekillendiriyor. Bu ay senden para, zaman ve enerjiyi en değerli araçların gibi görmeni ve hem istikrar 

hem de ivme inşa etmek için onları bilinçli şekilde kullanmanı istiyor. 

Ana tema, paylaşılan kaynaklar ve ittifaklar etrafında dönüyor: borçlar ve yükümlülükler, yatırımlar ve 

ödemeler, iyilikler ve karşılıklar, arkadaşlar, meslektaşlar, müşteriler ve topluluklarla alışveriş dengesi. 

Odada dolaşan bir projektör hayal et; bütçede, “benim borcum” ve “birbirimize borcumuz” başlıklı 

defterde ve başkalarıyla birlikte yürüttüğün planlarda durup kalıyor. Eğer bir dava, bir ekip ya da uzun 

vadeli bir proje senin için önemliyse, şimdi sahne alıyor. Bunun içinde hafif bir uyarı da gizli: Para ya da 

verilen sözler konusunda dilek odaklı düşünme ve bulanık sınırlar, bir şeyin olmasını o kadar çok 

istediğinde, ince yazıları görmezden gelmene yol açabilir. İdeallerini koru ama makbuzlarını da sakla. 

Koşullar net olduğunda kararlı tarafın parlıyor; sisliyse, enerjin damla damla akıp gidiyor. 

Yüzeyin altında, olayların arkasındaki “neden” ev ve aile önceliklerine ve aidiyeti tanımlayan 

konuşmalara uzanıyor. Mülkiyet, yaşam düzeni, aile içi roller gibi evle ilgili meseleler, vereceğin bir dizi 

kararın kökünde yatıyor. Aynı zamanda, diğer insanlar şu sıralar öngörülmesi güç olabilir: Bir partner, 

müşteri ya da rakip, sen düz bir çizgi beklerken aniden yön değiştirebilir. Bunu, anlaşmaları esnek tutman 

ve sürprizler için pay bırakman yönünde bir dürtü olarak gör. Öte yandan, içeride seni akıllıca seçimlere 

yönlendiren istikrarlı bir sezgi akışı var; sessiz zaman, muhakemeni tazeliyor. Bu ayı, içerden gelen bir 

dinleme hâlinin yön verdiği sağlam, dışa dönük adımlar dönemi gibi düşün. 

Günlük tempon artıyor. İş akışları, sistemler ve araçlar özellikle verimliliği artıran ya da daha zeki bir 

yöntem getiren her şey dikkat istiyor. Konuşmalarda yer yer sürtünme olabilir – zevk, üslup ya da 

önceliklerdeki farklılıklar – ama tam da bu tartışmalar, seni daha berrak bir anlatıma itebilir. Buna 

değiyor: Ne inşa etmekte olduğunu net, canlı bir dille aktardığında kamusal görünürlüğün artar. Ünün, 

çevik düşünmekten ve doğru zamanda harekete geçmekten fayda görür. 

Ay, finansal bir sıfırlamayla açılıyor. 9 Ekim’deki Yeni Ay civarında, fiyat belirlemek, koşulları yeniden 

müzakere etmek, yeni bir bütçe taslağı çizmek ya da bir birikim planını sabitlemek için sana sunulan 

tertemiz bir sayfa var. Kendi işini yürütüyorsan, tekliflerini elden geçirmek, ücretlerini ayarlamak ya da 

vaktine gerçekten değen projelere karar vermek için harika bir an. Bir başkası için çalışıyorsan, maaş 

gözden geçirmesi, ücretlendirme görüşmesi ya da sana gerçekten uyan yan hakları seçmek için uygun bir 



zaman. Para etrafındaki duygusal hava ise yükselişe geçebilir; çünkü bu yeni başlangıç, iki cephedeki 

yükümlülüklerle sürtüşüyor: Bir yanda ekipler ve dostlara karşı sorumluluklar, diğer yanda çocuklar, 

tutkusal projeler ya da boş zamana dair verdiğin sözler. Görev, senin için gerçekten önemli olanı finanse 

etmek; sevinci aç bırakmadan ama aynı zamanda sevincin de rezervlerine saldırmasına izin vermeden. Bu 

gerginliği hissedeceksin, ama bu sıfırlama yine de yapmaya değer. 

10–13 Ekim arası kritik bir dönemeç. Özellikle 11 Ekim Perşembe günü öne çıkıyor: Sorumluluk almaya, 

net sınırlar çizmeye ve bir plana bağlı kalmaya uygun bir an. Hem ciddiyet hem fırsat taşıyor. Büyük 

ihtimalle göze görünür bir atılım ve görünürlük artışı hissedeceksin – insanlar seni fark ediyor, sözlerin 

yerini buluyor ve önemli bir konuşma ya da buluşma lehine dönebilir. Bu günü, rakamları yazıya dökmek, 

bir takvimi onaylamak ya da neyin sana ait, neyin paylaşılan olduğunu tanımlamak için kullan. 12 Ekim’de 

ise karmaşık sinyallere dikkat et: Mesajlar birbirine karışabilir, varsayımlar devreye girebilir ve özellikle 

telgraf, mektup ya da nüans taşımayan her tür yazışmada tonu yanlış okumak kolaylaşır. Ayrıntıları iki 

kez kontrol et, koşulları netleştir ve gerekirse sesine dinlenme payı tanı. 13’üne gelindiğinde sohbetler 

yeniden daha yapıcı bir tona bürünüyor ve önemli biri, söyleyeceklerine açık hale geliyor. 

Ay ortası, ilk büyük stres testini getiriyor. 16–19 Ekim civarında, çalışma rutinlerin ile yaratıcı ya da 

romantik yükümlülüklerin arasındaki çekişme sertleşiyor. Bir son tarih ya da zorunluluk, kendine ya da 

sana yakın birine verdiğin bir sözle çarpışabilir. İyi haber şu ki: 17 Ekim’de, zevki, sanatı ya da içten bir 

bağı destekleyen yumuşak bir destek hattı var – bunu bir buluşma ayarlamak, tasarımsal kararları 

netleştirmek ya da zarif bir uzlaşma istemek için kullan. 18–19 Ekim’de ise kritik haberler ya da bir karar 

anı beklenebilir. “Şu değil, bu” demen, yapılacaklar listesini budaman ya da hem bütçenin hem de kalbin 

sağlığını koruyabilmek için bir dönüm noktasını ötelemen gerekebilir. Sen dayanıklılık inşa ediyorsun; bu 

da bazen akıllıca kısaltmak anlamına gelir. 

20–23 Ekim arasında sesin etrafında bir ivme oluşuyor. Öğrenmek, öğretmek, yazmak, satmak, sunum 

yapmak, kısa yolculuklar ya da mahalle ve kardeşlerle ilgili konular – yani iletişim alanına giren her şey – 

kabarıyor. Fikirlerinin daha uzağa ulaştığı, tanışmaların çoğaldığı ve doğru konuşmanın sana yeni bir yol 

açabileceği zamanlar bunlar. Daha muhafazakâr yükümlülüklerle – standartlarını yüksek tutan yetişkin 

sorumluluklarıyla – hâlâ bir sürtüşme var, ama pratik kaldığın sürece terazinin kefesi büyümeden yana 

ağır basıyor. 22’sinde rüzgârı arkanda hissedeceksin; 23’ünde ise planını, ister kendi, ister başkasının 

şüphelerine karşı savunman gerekebilir. Hikâyeni tutarlı, rakamlarını ise fazlasıyla sağlam tut. Gösterişe 

ihtiyacın yok; tutarlılığa ihtiyacın var. 

24 Ekim’deki Dolunay, yolculuklar, eğitim, sınavlar, yayıncılık, hukuki meseleler ya da dünya görüşünde 

bir dönüm noktası etrafında bir tamamlanma getiriyor. Öğrendiğin ya da hazırladığın bir şey, şimdi 

sahneye çıkıyor, kamusal oluyor ya da meyve veriyor. Evrakları nihayete erdirebilir, bir duyuru yapabilir, 

uzaktan gelen haberler alabilir ya da uzun vadeli bir hedefin yolunu, hiç olmadığı kadar net görebilirsin. 

Bu an ile kişisel bir başarı ya da yürekten bağlı olduğun bir projedeki sıçrama arasında güçlü bir bağ var – 

bu yüzden kendine, hak ettiğin alkışı vermeye izin ver. Eğer bir konuşma yapıyor ya da işini sunuyorsan, 

dinleyici hazır. Yine de aşırı yayılmaya dikkat et – coşku zirve yapmışken, tüm dünyaya söz verme eğilimi 

artar. Kutla, evet, ama ardından toparlanma süresi planla. 



25–27 Ekim, ince ayar ve hazırlıklı olanın şansı için elverişli. Metinler, teklifler, ders planları, sözleşmeler 

ya da seyahat düzenlemeleri üzerinde çalışmaya, onları iyileştirmeye devam et. Güvendiğin bir 

müttefikinden, yazdıklarını gözden geçirmesini iste. 27’si “doğru zamanda, doğru yerde” hissi taşır – bir 

tanıştırma, bir ipucu ya da küçük bir para akışı seni destekler. Belki önemsiz gibi görünebilir ama 

gerçektir: Tam hazırken gelen bir e-posta, sana yol gösteren bir arkadaş, bir tavsiyeyle gelen bir müşteri. 

Teşekkür et ve hızlıca yanıt ver. Bu küçük kapılar, çalışkanlığınla kazandığın itibardan dolayı açılıyor; bunu 

da dikkatli ve ayakları yere basan kalarak onurlandır. 

29 Ekim, kariyer mesajların için çok uygun. Yönetime bir şey sunman, bir şeye başvurman, basına not 

göndermen ya da yalnızca yönünü net bir dille ifade etmen gerekiyorsa, bunu o gün yap. Kamusal tonun 

berrak, zamanlaman isabetli ve karar verici pozisyondaki insanlar, yapılandırılmış yaklaşımına açık. Bu 

gün, özeni ödüllendirir: Manşetini seç, kısa tut ve süslemeler yerine destekleyici gerçekler ekle. Her şeyi 

açığa dökmek zorunda değilsin; aslında, sadece işi yaptığını ve güvenilir biçimde yapmaya devam 

edebileceğini göstermen gerekiyor. 

Ay kapanırken (30–31 Ekim), tamamlama ve koruma fazına giriyorsun. Anlaşmalar bir araya geliyor, ama 

ton her şey demek: Özellikle hassas bir dönemden geçen sevdiklerine ya da yol arkadaşlarına karşı, 

iğneleyici cevaplardan ya da keskin esprilerden kaçın. Aynı zamanda kişisel güdün yükseliyor – masanı 

boşaltmak için harika, hassas pazarlıklar için o kadar da değil. Uyku, su ve kısa yürüyüşler, üretkenliğine, 

masada geçireceğin bir ekstra saatten çok daha fazla katkı sunar. Eğer son dakika çıkan bir çatışma, neşe 

veren bir planla geri adım atılmayacak bir görev arasında seçim yapmanı gerektirirse, kararı değerler ve 

kaynaklar düzeyine indir: Hangisi, bugünkü rezervlerini boşaltmadan gelecekteki benliğini güçlendiriyor? 

Bu soruyu dürüstçe cevapladığında karar kendiliğinden netleşir. 

Kısa bir kapanış bölümü, ay sonu kararlarını renklendirecek şekilde Kasım başına taşıyor. 1 Kasım’da para 

ve özdeğer etrafında duygular yükseliyor ve iletişim alanında ölçek büyüyor – iyi haberler, bir onay ya da 

daha geniş bir kitle. Bir kursa başlamak, bir bülten ya da küçük bir yayın çıkarmak, bir yolculuk planlamak 

ya da günlük yazmaya kendini adamak için gayet iyi bir gün. Adım adım ilerleyerek yaklaştığın o tanınma? 

Net bir mesajla birleşen istikrarlı disiplin sayesinde, ulaşabileceğin mesafede. 4 Kasım’a gelindiğinde, 

dostlar ve müttefiklerden gelen cesaret verici bir rüzgâr, ay başından bu yana ne kadar yol aldığını 

görmene yardım ediyor. 

Tüm bunların içinde, özellikle para işin içine giriyorsa, grup projelerinde ve dostluklarda sınırlarına dikkat 

et. Cömertlik, güçlü yanlarından biri ve kendinden beklentilerin de yüksek; bu kombinasyon seni bir 

sütun, bir dayanak haline getiriyor. Ama sütunların da temele ihtiyacı vardır – bu da ödünç verip 

aldığında, masrafları paylaştığında ya da zaman vadettiğinde cam gibi berrak şartlar anlamına gelir. 

Değer verdiğin biri belirsiz kalıyorsa, o belirsizliğe nezaket ve netlikle karşılık ver: “Bunu yapabilirim. 

Bunu yapamam. Bedeli bu. Son tarih şu.” Bu yaklaşım, ilişkileri korur ve ivmeyi sürdürür. Ayrıca kalıcı 

şeyler inşa etme konusundaki doğal yeteneğine de saygı göstermiş olursun. 

Sağlık ve rutin de kısa bir notu hak ediyor. Ayın programı yoğun ve her şeyi tek başına çözerkenki bir 

atak, kolayca aşırı yüke dönüşebilir. Hedef, kahramanca sprintler değil, sürdürülebilir sistemler olmalı. 

Ayın başı ve ortası arasında kafa karıştırıcı belirtiler ya da çelişkili sinyaller ortaya çıkarsa, tahmin 



yürütme – dur, su iç, durumu netleştir ve sonra yola devam et. Hem bedenin hem takvimin derli toplu 

olduğunda en iyi hâlindesin. Düzenli öğünler, sabit başlangıç saatleri, mantıklı molalar gibi küçük 

alışkanlıklar, tek seferlik dramatik çözümlerden çok daha fazlasını sağlar. Ne kadar sadeleştirirsen, o 

kadar güçlenirsin. 

Aşk ve neşe, sondan kalan bir düşünce değil. Tam tersine, pratik parçalar yerli yerine oturduğunda, 

sıcaklık için alan açılır. Ay ortasında ve özellikle 17’sinde, zevke ağırlık ver – bir buluşma, bir gösteri ya da 

erteleyip durduğun yaratıcı bir karar. Zevkin olgun ve güvenilir; ona güven. Para stresinin aşka sızdığını 

fark edersen, bunu yaşamak yerine dile getir. Hem mükemmelliği hem de hafifliği taşıyabilen bir hayat 

kuruyorsun ve en yakınındakiler, planın sayılarla nasıl şekillendiğini anladıklarında seninle yola devam 

etme ihtimalleri artar. 

Ayın ritmini özetlemek için, şu dönemeçlere dikkat et: 9 Ekim’deki Yeni Ay ile finansal ve değer odaklı 

sıfırlamayı başlat. 11 Ekim civarında ciddi taahhüdü al ve planına otorite kazandır. 12 Ekim’de sisli 

iletişimlere karşı uyanık ol. 16–19 Ekim’deki orta ay baskı testini, daha fazlasını zorlayarak değil, 

budayarak yönet. 20–23 Ekim arasındaki iletişim dalgasını sür ve 24 Ekim’deki Dolunay’da bunu bir 

sonuca taşı. 27 Ekim civarındaki şanslı dönemeçten faydalan ve 29 Ekim’de mesajınla kamusal alana çık. 

30–31 Ekim’de, erken Kasım’ın hem artan duyguları hem de sesinin daha uzağa gitmesi için açılan yeni 

kanalları beraberinde getireceğini bilerek, koşulları özenle netleştir ve ayı tamamla. 

Doğuştan gelen güçlü yanların – disiplin, ustalık, adalet duygusu ve evde yenilik yaparken kamusal 

alanda da duruşundan vazgeçmeme cesareti – bu ayın omurgasını oluşturuyor. Onlara yaslan. Cömert ol, 

ama belirsiz olma. Cesur ol, ama aceleci değil. Ve kararsız kaldığında, bir seçimin hem geleceğini hem de 

ilişkilerini güçlendirip güçlendirmediğini sor kendine. Öyleyse, o seçim doğrudur. 
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